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Чудовий підручник, який розвиває усі навички. Дуже сучас-
не, цікаве відео. Учні із задоволенням слухають однолітків 
з англомовних країн, які розповідають про повсякденні 
речи, свої захоплення та інше. Всі відеоролики побудовані в 
сучасній манері спілкування та дуже динамічні, що не 
дозволяє нудьгувати. До кожного відео є завдання різних 
рівнів складності. Зручний онлайн доступ до ресурсів. 
Тести двох рівнів дозволяють використовувати на учнях з 
різним рівнем володіння мовою.

Ірина Яськова
м. Чугуїв
Чугуївський ліцей №5

Яскравий та створений для сучасних 
students? Відповідає вимогам сучасності та 
навчає soft skills? Так, стовідсотково, і не 
тільки! Захоплюючий reading, цікаві завдан-
ня для speaking, безліч вправ для тренування 

Анна Іванова
м. Харків
Ліцей «Перша українська школа»

У цьому навчальному році вперше в роботі з дітьми спробу-
вала підручник Prepare A1 (Level 1). Я залишилася дуже 
задовалена роботою з цим НМК, адже теми підручника 
цікаві та актуальні для дітей такого віку, а також відповіда-
ють навчальній програмі. Чітка структурованість підручни-
ка допомагає учням досягти високих результатів у вивченні 
лексики, граматики і усного спілкування. Завдяки безлічі 
комунікативних вправ діти долають бар'єр у вільному спіл-
куванні англійською мовою на уроці, а згодом зможуть з 
легкістю завстосовувати набуті знання у повсякденному 
житті. Важливою перевагою серед інших підручників є 
презентаційний комплект, генератор тестів та відеофайли. З 

Євженко Ірина
м. Полтава
Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ ст. №23

listening та writing, купа завдань у форматі 
Cambridge Exams! Тримаючи підручник в своїх 
руках, задоволення на уроках отримує не тільки 
teacher, а й students також. Вчителю легко підго-
туватися до уроків, адже платформа esource 
має безліч ready for use матеріалів для вивчен-
ня grammar та vocabulary. Потрібно тільки 
натиснути download, і вперед на зустріч новим 
знанням, враженням та задоволенню.

цим НМК легко підготуватися до здачі міжнародних іспитів та ЗНО. Батьки і діти в захваті від 
підручника Prepare Second Edition, а отже в наступному навчальному році ми однозначно 
продовжимо з ним роботу, перейшовши вже на інший рівень. Всім колегам, хто ще не спробу-
вав Prepare Second Edition у середній та старшій школі, без вагань РЕКОМЕНДУЮ! Prepare 
Second Edition - це впевнений крок учня вперед після кожного уроку англійської!

Жанна Кладько
м. Слов’янськ
ЗЗСО

Would you like to teach your students 
not only the language, but also the skills 
they need for life? Then "THINK" is just 
for you! It aims to develop thinking skills 
while solving communicative problems 
included in the course. Believe it or not 
"THINK" is a treasure for a modern 
teacher and his students. Deep into it 
and see how exciting teaching and 
learning the language can be.

Світлана Лукаржевська 
м. Коростишів
Ліцей №5 ім. Т. Г. Шевченка

Це підручник, який відповідає своїй 
назві. "Think"- не лише вчити, зубрити, 
а й думати, міркувати. За допомогою 
підручника, ви можете вивчити про 
все навкруги Вас, задуматися над 
чимось і пізнати світ.

Наталія Андрусишин
м. Львів
Ліцей №81 ім. Петра Сагайдачного

Дуже подобається працювати за ним, 
дійсно змушує замислитись над 
баготьма проблемами. дозволяє роз-
ширити кругозір дійтей, а найголовні-
ше, що діти працюють з ним з вели-
ким задоволенням!!!!!!!!!!

Жанна Кладько
м. Слов’янськ
ЗЗСО

Дуже добрий підручник, матеріал 
укомплектований насиченим матеріа-
лом, який допомагає учням міркува-
ти, висловлювати свою точку зору.

Євген Максімов
м. Хмельницький
Ліцей №17

Доречно, змістовно та ефективно. 
Не бійся думати з "Think"!

Світлана Воробйова
м. Кривий Ріг
Криворізька загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів №41

Дійсно чудовий підручник, який 
змушує дітей замислитися. Мені та 
дітям подобається, хоча це рідко 
буває, що наші смаки співпадають. 
Подобається структура та ЛО. Дуже 
багато спілкуємось, цей підручник 
допоміг дітям будувати свої розповіді, 
вони стали більш впевнені та сміли-
вію Дуже дякую!!!!!!!!!!!!!!!!!

Жанна Кладько
м. Слов’янськ 
Слов'янська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ст. №9



НМК PREPARE особисто для мене як вчителя – це справжнє відкриття. 
Все, що шукала для учнів, я нарешті знайшла в PREPARE. Чудово скла-
дено та продумано всі завдання за рівнями. Цікави тексти, а CLIL 
уроки неймовірно захоплюючі. Має відео уроки із завданнями. 
Окрема подяка за Teacher's book з посиланням на ресурси

Євгенія Пашко (фото)
м. Дніпро
НВО 136

Бажаєте, щоб Ваші учні отримували 200 балів на ЗНО, 
обирайте PREPARE. Всі види завдань, відмінна структу-
ра, допоміжні ресурси для вчителя!

Ольга Войцеховська
м. Черкаси
Черкаська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №3

Дуже прдобаються автентичні тексти, 
багато завдань для групової і парної роботи.

Наталія Астрашкова
м. Харків
НВК "Ліцей Професіонал"

Цікавий,змістовний, лексичний матеріал чітко 
доповнює зміст кожного тексту. Вдало підібра-
ні теми для вивчення. Велике різноманіття 
додаткового матеріалу для друку. Аудіоматері-
ал відповідає європейським вимогам.

Меркотун Лілія
м. Дніпро
Маломихайлівський НВК

I must say that I am new to using this book. However, I am very 
pleased, and my students are happy too. The most stimulating and 
valuable thing is a two-book approach to each exam level. Pracising 
you can understand that approach gives students a great balance of 
general English and exam practice. How to activate learners’ 
curiosity? Use videos and exciting articles: British TV, team sports in 
Canada, shopping in London. All these aspects expose us to a wide 
selection of cultural experiences. Don’t pass ‘Life Skills’ sections 
help students to develop competencies they will need for the rest of 
their lives, such as decision making, creativity and presentation 
skills, social responsibilities, team work. Finally, working with these 
textbooks, teachers can help children improve their knowledge,the 
very structure of the textbook allows learners to take their English 
even further, reflecting real usage in everyday English.

Олена Ноздрачова (фото)
м. Чернівці
Чернівецька ЗОШ І-ІІІ 
ступенів №11

Дуже подобається прибувати за підручни-
ком Prepare. Багато тренувальних лексичних 
і граматичних вправ для учнів, цікаві і акту-
альні теми '.Є розробки тестів для всіх уроків 
і різного рівня і у цьому теж великий плюс. А 
працювати з програмою до підручника і WB 
на інтерактивній дошці зручно, ефективно і 
цікаво, як для учнів, так в для вчителя)

Олена Шпак
м. Житомир
ЗОШ І-ІІІ ступенів №5

Моїм учням дуже подобається даний підручник 
цікавою та сучасною лексикою, короткими, але 
надзвичайно інформативними текстами. Для 
нас родзинкою цього підручника є те, що різні 
завдання виділені рамочками різних кольорів. 
Це дуже добре працює!!!!! Учням так цікавіше і 
простіше працювати, коли вони чітко бачать 
кожне виділене завдання чи правило! Дякуємо 
за надсучасний підручник!

Оксана Польова
м. Тернопіль

With Digital Support

Cambridge ELT Consultants:
Tetiana Shelepko
(067) 382-11-81
tshelepko@cambridge.org

@CambridgeUniversityPressUkraine

@Linguist.Ukraine
Iryna Katsion 
irina.katsion@linguist.ua

THiNK More

Cambridge Activity Cards

Cambridge Life Competencies For Teenagers

How To Teach Remotely With THiNK

Cambridge Life Competencies: 
free classroom activity cards for teenage learners

Teaching critical thinking in the language classroom

Helping Teens to Think Beyond Language: 
developing teenage learners

Critical Thinking: video tips to develop teens’ critical thinking skills

Cambridge University Press Catalogue

OUR COURSES

CLASS PREPARATION RESOURCES

METHODOLOGICAL SUPPORT

https://www.cambridge.org/ua/cambridgeenglish/catalog/secondary/think
https://www.cambridge.org/ua/files/9916/2514/0289/ELT_CambridgeLifeCompetencies_ActivityCards_DigitalDownload_TeenLearners.pdf
https://issuu.com/cambridgeupelt/docs/cambridgelifecompetencies_teenagelearners_issuupdf
https://www.cambridge.org/elt/blog/2020/03/31/how-to-teach-remotely-with-think/
https://www.cambridge.org/elt/blog/2021/06/28/cambridge-life-competencies-free-classroom-activity-cards-teenage-learners/
https://www.cambridge.org/elt/blog/2018/04/04/teaching-critical-thinking/
https://www.cambridge.org/elt/blog/2015/10/23/think-beyond-language-developing-teenage-learners/
https://www.cambridge.org/elt/blog/2020/06/24/critical-thinking-video-tips-to-develop-teens/
https://online.flippingbook.com/view/1015091920/
https://www.cambridge.org/ua/cambridgeenglish/catalog/secondary/think/product-details/kahoot-think
https://www.facebook.com/CambridgeUniversityPressUkraine
https://www.facebook.com/Linguist.Ukraine
mailto:tshelepko@cambridge.org
mailto:irina.katsion@linguist.ua

